
IDEJA.  PROJEKTS.  PANĀKUMI 
Sistemātiska pieeja, radošam interjera dizainam.



Jūsu ideju pārvēršana realitātē.

Izaicinājumi radošajā interjera dizainā ir 
daudz. Katru reizi ir jāatrod piemērots 
risinājums neatkarīgi no tā, vai tas ir mazs 
pasūtījums vai liels projekts. Tam 
nepieciešams efektīvs un pieredzējis 
partneris, kurš spēj pielāgoties dažādām 
prasībām un pavadīt to no idejas līdz 
panākumiem.

Izvēloties REHAU, Jūs izvēlaties kvalitāti un 
inovāciju. Tikai mums ir neierobežota, liela 
sistēma un dekoratīvs dizaina klāsts visām 
pielietojuma jomām, neatkarīgi no tā, vai tas ir 
virsmas, ruļļdurvju sistēmas, apdares lentas, 
cokoli vai sienas blīvējumi. Ekskluzīvās dizaina 
līnijās. Vienmēr atbilstība pilnīgai integrācijai.

Atklājiet plašo REHAU interjera dizaina 
klāstu un iegūstiet no vienīgajiem un īstajiem 
“viss vienā” risinājumiem, jebkura izmēra 
projektiem. Kā eksperti ekspertiem mēs 
varam piedāvāt Jums virkni ekskluzīvu 
pakalpojumu un tiešsaistes rīku, lai atbalstītu 
Jūs ikdienas projekta darbā jau no paša 
sākuma.

Tikai REHAU piedāvā visaptverošu, 
visu vienā sistēmu, radošu interjera 
dizainu - eksperti, ekspertiem.



Jebkurš daudzums, jebkura 
garuma – no viena gabala/metra

Plašs sistēmas un 
dekoru dizains

Tikai veltot 5 minutēs 
Jūs varat plānot un pasūtīt tiešsaistē

Pasūtot no rīta (līdz 10.00) piegāde (ja 
materiāls ir noliktavā), nākmā dienā

Izvēlēties individuālus interjera dizaina piedāvājumus 
un rūpnieciskās kvalitātes pakalpojumus.

4 REHAU  
solījumi, uz kuriem varat paļauties:



50% vieglāks 
nekā īsts stikls

Stikls, ko var 
apstrādāt vieglāk  

Augsta skrāpējuma 
noturība

RAUVISIO virsmas risinājumi

RAUVISIO crystal slim

RAUVISIO brilliant SR

RAUVISIO crystal

1

3

2

4

10 x izturīgāks pret 
saplīšanu nekā īstam 
stiklam

RAUVISIO crystal mirror

Unikāls viļņu 
izskats

RAUVISIO wave

5

RAUKANTEX apdares lentas 

Can be supplied
from 1m

6



VISS LABĀKAIS. NO VIENAS 
PIEGĀDĀTAJA.

3

6

RAUKANTEX edgeband materials

Piegādāt no 1 m

2



REHAU INTERJERA DIZAINA SISTĒMA
Pilnīgs risinājums visu izmēru projektiem

1

3

4
6

7

 8

 8 

 8

5

2

 9

KNOW-HOW

izgatavot
s

Vācijā

3



RAUWALON sienas blīvējumu sistēma

RAUBASE cokoli

RAUVOLET ruļļdurvju sistēma

Ar neredzamu 
savienojumu vietu

Ir iespējama 
individuāla druka

Ūdensizturīgs

7

 8 

 9 



Neatkarīgi no tā, vai tas atrodas veikalā, 
izstāžu zālē vai gadatirgus stendā: ikvienam, 
kas ir iesaistīts gatavu mazumtirdzniecības 
vietu aprīkošanā, neatkarīgi no lieluma vai 
sarežģītības, ir jāspēj garantēt saviem 
klientiem plānošanu un budžeta uzticamību. 
Tas ir iespējams tikai ar uzticamu, tikpat 
kompetentu partneri ar padziļinātām 
zināšanām nozarē, kurš izceļas ar Vācijā 
iegūtām zināšanām: REHAU.

REHAU ir ekskluzīva dizaina un augstākās 
kvalitātes sinonīms. Izmantojiet lielāko sistēmu 
un dekoratīvā dizaina dažādību nozarē un 
izmantojiet mūsu pieredzi interjera veidošanā, 
lai palīdzētu Jūsu uzņēmumam gūt panākumus, 
bez kompromisiem.

"MUMS IR 
NEPIECEIŠAMS 
PARTNERIS AR 
LIELISKĀM 
IDEJĀM."

4



"ES NEGRIBU DOMĀT PAR 
PROJEKTA REALIZĀCIJAS 
IESPĒJĀM."

Papildus augsta līmeņa radošumam interjera 
dizaina ekspertiem, jo īpaši ir jāpierāda 
daudzpusība un elastība, lai gūtu panākumus 
ilgtermiņā. Tas, jo īpaši attiecas uz 
uzņēmumiem, kas saviem klientiem piedāvā 
visu, sākot no plānošanas, līdz ražošanai un 
beidzot ar uzstādīšanu.

Izmantojot REHAU, Jūsu pusē ir kompetents 
partneris, kurš aktīvi konsultē un atbalsta Jūs 
visās radošajās interjera dizaina jomās. 
Paļaujieties uz vairāk nekā 60 gadu pieredzi 
nozarē - mēs zinām projektu pasaules 
izaicinājumus.

5



Pēdējā brīža plāna izmaiņas, pēc pasūtījuma 
izgatavoti produkti laika un izmaksu spiediena 
apstākļos, ierobežoti darbinieku resursi - 
sēdēt rokas klēpi salicis nav laika, ja ir 
nepieciešams izdzīvot, jo tie ir vispārējie 
ikdienas biznesa apstākļi. Tāpēc ir labi, ja 
Jums ir uzticams partneris, kurš izvilks visas 
pieturas vietas, kad lietas kļūs drudžainas vai 
tiks meklētas sastāvdaļas, kuras šādā formā 
vēl nepastāv.

REHAU sniedz atbalstu, īstenojot 
individuālus klientu pieprasījumus un 
padomus, sākot no idejas koncepta stadijas 
līdz pat pabeigtajam interjera dizaina 
projektam. Partnerība. Uzticamība ar unikālu 
daudzveidību nozarē.

“DIENA-DIENA 
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ MUMS 
IR VAJADZĪGS PROJEKTA 
PARTNERIS, KURŠ ARĪ 
DOD IDEJAS.”

6



Apdares lentas meklēšana un bezmaksas paraugi
Perfekta apdares lenta tikai ar dažiem klikšķiem. RAUKANTEX pure un plus ir 
pieejami garumā no 1 m, un RAUKANTEX pro ir pieejami no 1 ruļļa. 
https://designguide.rehau.com/LV_lv

REHAU interjera dizaina portāls ir izveidots, lai sniegtu Jums ekskluzīvus rīkus un pakalpojumus, 
palīdzot vēl efektīvāk plānot savus projektus un nodrošināt to panākumus. Ja vēlaties, mēs varam 
kļūt par Jūsu komandas daļu. Izmantojiet mūsu darbaspēku un kompetenci partnerībai ar ietekmi.

INTERJERA DIZAINA 
PORTĀLS

Atklājiet lielāko sistēmu un dekoratīvo 
dizainu klāstu nozarē un izmantojiet 
mūsu ekskluzīvos pakalpojumus 
interjera uzstādītājiem:
https://www.rehau.com/lv-lv/
risinajumi-mebelu-razosanai

Eksperts, priekš ekspertiem

7



''NEIEROBEŽOTAS DIZAINA IESPĒJAS, 
KAS APVIETNOTAS AR VIEGLU 
APSTRĀDI.''

8



9

RAUVISIO ir virkne inovatīvu virsmu klāstu, kas apvieno funkcionalitāti ar izturību un praktiski 
bezgalīgu dizaina iespēju dažādību. Neatkarīgi no tā, kādu virsmu plānojat projektēt, mums ir 
piemērots risinājums ikvienai gaisotnei.

RAUVISIO VIRSMAS RISINĀJUMI
Dizainam, kas rada gaisotni

RAUVISIO crystal 
Izstrādājot RAUVISIO crystal, REHAU ir radījis 
revolūciju stikla izstrādājumu tirgū. Polimēra 
virsmas materiāls pilnībā kompensē īstā stikla 
trūkumus un apvieno tā priekšrocības ar 
termoplastisko laminātu pozitīvajām īpašībām. 
Iepazīstieties ar visu laiku elastīgāko stiklu.

RAUVISIO crystal slim
Vairāk stikla izskata idejām: izmantojiet stikla 
paneļus kā vannas istabas sienas, apšuvumu vai 
priekšējo papildinājuma paneli. Turklāt RAUVISIO 
crystal slim ir ideāli piemērots arī sienas flīžu 
atjaunošanai - pat telpās, kurās ir uzstādīta ūdens 
iekārtas. Pēc pieprasījuma var būt ar magnētisko 
funkciju.

Fasādes pēc pasūtījuma:
https://www.rehau.com/
lv-lv/platnes

50% vieglāks nekā īsts stikls

RAUVISIO crystal decor
Mēs esam paplašinājuši savu kolekciju, iekļaujot 
jaunus, spilgtus dekoratīvus dizainus un tādējādi 
paplašinot arī Jūsu radošo brīvību. Apvienojumā 
ar viedo stiklu, jaunie, modernie dekoratīvie 
dizaini rada izsmalcināta dziļuma efektu 
neatkarīgi no tā, vai ir nepieciešams glancēts 
vai matēts materiāls.



RAUVISIO brilliant SR
Ar izcilu dziļuma efektu mūsu jaunākās 
paaudzes akrila lamināts ar augstu spīdumu 
aizstāj dārgus lakotus risinājumus, nemazinot 
lakas efektu. Bezšuvju saite starp plātni un 
malu joslu rada visaptverošu, perfektu un izcilu 
dizainu. RAUVISIO brilliant SR ir īpaši izturīgs 
pret skrāpējumiem, pateicoties cietajai 
bruņulakai, un tāpēc ir lieliski piemērots 
interjera dizainam. RAUVISIO brilliant matēto  
krāsu var sasaistīt arī ar galdnieka līmi.

Augsta UV starojumu 
noturība lietošanai telpās

Augsta

skrāpējuma

noturība



11

RAUVISIO wave
RAUVISIO wave faktūras lamināts aizrauj ar 
savu unikālo, viļņiem līdzīgo virsmu. Tās 
aizraujošās gaismas un ēnu spēles rada  
atkarībā no tā, kā gaisma spīd. Tas padara Jūsu 
mēbeļu virsmas dinamiskākas.

Pieejams krāsošanas 
variants Vario, individuālo 
krāsu nokrāsām



Izstrādājiet līdz pēdējai detaļai
Vai Jūs meklējat apdares lentas, kas atbilstu Jūsu 
plātnei? Lai atrastu perfektu apdares lenti un 
plātnes kombināciju, nepieciešami tikai daži klikšķi. 
Mēs piegādājam visu dekoratīvo dizainu klāstu visos 
izmēros un materiālos, tas nozīmē, ka mēs varam 
salīdzināt 15 000 plātnes un lamināta paraugus no 
visiem top ražotājiem Vācijā un ārpus tās. Klasiskā 
grunts josla RAUKANTEX pure un RAUKANTEX plus, 
neredzamās šuves mala, ir pieejama jau no 1 m. 
REHAU var piegādāt arī RAUKANTEX pro, pilnīgi 
bezšuvju apdares lenta bez šuvēm, no 1 ruļļa. Visas 
lentas tiek piesaskaņotas populārākajām virsmām, 
tāpēc nav nepieciešams papildus saskaņot 
struktūru un laku atsevišķi. Izmantojiet arī mūsu 
bezmaksas parauga pakalpojuma priekšrocības.

https://designguide.rehau.com/LV_lv

Pilnība līdz pēdējam sīkumam: REHAU 
RAUKANTEX pro nulles šuves apdares 
lentas: bez savienojuma vietas. Viegli 
tīrāmas. Higiēniskas.



RAUKANTEX APDARES LENTAS MATERIĀLI
Visa apdares lentas pasaule - radošam interjera dizainam

Premium atlase - apdares lentas, lai izceltos

Mēs piedāvājam Jums jaunas iespējas modernajā mēbeļu 
dizainā ar premium atlasi. Ekskluzīvu apdares lentu izvēle
ir lieliski pieskaņots populārākajām plātnēm un laminātiem
vai arī to var izmantot kā kontrastējošu apmales joslu. 
Izmantojot premium atlasi, Jūs varat lieliski īstenot savas idejas 
un klientu pieprasījumus - tā ir galvenā priekšrocība, salīdzinot 
ar konkurentiem.

'SĀKOTNĒJI BIJU APMULSIS 
AR LIELO IZVĒLES IESPĒJU. 
TAGAD ES NĀKU ATPAKAĻ, 
LAI IEGŪTU SVAIGU 
IEDVESMU. ”

Pārvērtiet savas idejas un individuālos pieprasījumus mūsdienu mēbeļu dizainā ar 
REHAU apdares lentām. Izmantojiet mūsu plašā klāsta priekšrocības, ieskaitot vairāk kā 
1800 krāsu un dekoratīvu dizainu krājumiem. Mēs vienmēr turam, pirkstu uz pulsu 
jaunājām tendencēm un veicam papildinājumus ekspresa kolekcijā katru gadu.

Ar nobilia atbasltu.

Pieejami vairāk kā 
100 000 dažādas 
apdares lentas

var piegādāt no 
1 m

13



RAUVOLET RUĻĻDURVJU SISTĒMA
Pielāgotais skapja dizains

Vienmēr perfekta spēle: RAUVOLET ruļļdurvju sistēmas ļauj Jums maksimāli brīvi noformēt 
skapjus visā iekšējās apdares zonā. Pilnīgi individuāli apvienojiet vadotnes, profilu un krāsu, 
izmantojot modulāro koncepciju. Papildus tam var ieviest dažādus, klientam specifiskus 
risinājumus. Tagad ir iespējams arī izdrukāt savus iecienītos motīvus.

https://www.rehau.com/lv-lv/rulldurvis

Pasūtiet no 1 
gab

Ļoti 
universāls

Ekskluzīva digitālā 
drukāšana 

Ruļļdurvis ar

pielāgotu 

rakstu!

14



“VIETAS TAUPOŠS SKAPIS,  KAS 
RADA JAUNAS DIZAINA IESPĒJAS”



RAUWALON SIENAS BLĪVĒJUMI 
Glītākais savienojums starp darba virsmu un sienu

‘SIENAS BLĪBĒJUMS IR 
PAREDZĒTS VIENAI LIETAI 
- LAI TAS NEIZCELTOS.’

RAUWALON sienas blīvējuma sistēma nosaka 
standartus dizaina, apstrādes un dekorēšanas 
jomā. Mūsu sistēmu līnijas ir izstrādātas, lai tās 
būtu pielāgotas ar visiem Eiropas vadošajiem 
plātņu un lamināta ražotājiem. Īstenojiet savas 
dizaina idejas, lai Jūsu virtuves projektiem 
pievienotu vizuālo apdari, kuru viņi ir pelnījuši.

Jaunais: RAUWALON perfect-line ar 
neredzamu blīvējuma salaiduma vietu. 
Neredzams, tomēr neaizstājams.

16



��
/;, 

/ ,� 
I✓• 

� 

,I , 

tf½✓ 
� 

. ,tJ.f¼ 1//� 

',�:z/1::r/. .v�a 
v. ._,'/'. r ✓

{

fJ' 



Funkcionālās un dekoratīvās REHAU cokola sistēmas sastāv no cokola pārsegiem, stūra profiliem, 
ārējiem un iekšējiem stūriem (90 ° un 135 °), gala vāciņiem un cokola blīvējuma profiliem, kas ļauj 
projektēt virtuves idejas ar vienmērīgu virsmu no nulles. Turklāt dobas sekcijas ar mīkstu, 
neredzamu blīvējumu nodrošina uzticamu barjeru pret mitrumu un netīrumiem. REHAU cokola 
pārsegus ir pieejami ar nominālo augstumu 100, 125, 150 un 225 mm.

RAUBASE COKOLU SISTĒMA
Mūsdienu virtuves dizaina pamats

Ūdensizturīgs
Blīvejums nodrošina uzticamu buferi 
pret mitrumu un netīrumiem.

18



‘MĒS NOVĒRTĒJAM VELTĪTO 
UZMANĪBA DETAĻĀM. 
DETAĻAS IR TAS, KAS VEIDO 
ATSĶRĪBU PRIEKŠ MUMS.’

Universāls metāla cokola pārsega 
klipsis, ērtai piestiprināšanai

19



SIA REHAU  
Daugavgrīvas iela 83 

1007 Rīga 
Latvija 

https://www.rehau.lv

M00088 LV   05.2019

Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām. Visas uz to balstītās tiesības tiek paturētas. 
Nevienu šīs publikācijas daļu nedrīkst tulkot, reproducēt vai pārsūtīt jebkādā formā vai ar 
līdzīgiem līdzekļiem, izmantojot elektroniskus vai mehāniskus, kopēšanas, ierakstīšanas vai 
kā citādi, vai arī saglabāt datu izguves sistēmā.

Mūsu mutiski un rakstiski padomi par lietošanu ir balstīti uz variāku gadu pieredzi un 
standartizētiem pieņēmumiem, un tie tiek sniegti, cik mums ir zināms. REHAU izstrādājumu 
paredzētais lietojums ir vispusīgi aprakstīts produkta tehniskajā informācijā. Jaunāko versiju 
var apskatīt vietnē www.rehau.com/lv-lv. Mums nav iespējas kontrolēt produktu 
izmantošanu, izmantošanu vai apstrādi. Tāpēc par šīm darbībām pilnībā atbild attiecīgais 
lietotājs / apstrādātājs. Ja tomēr rodas prasības par atbildību, tās tiek regulētas tikai 
saskaņā ar mūsu noteikumiem un nosacījumiem, kas pieejami vietnē www.rehau.com/lv-lv, 
ciktāl nekas cits nav rakstiski saskaņots ar REHAU. Tas attiecas arī uz visām garantijas 
prasībām, un garantija tiek piemērota nemainīgai mūsu produktu kvalitātei saskaņā ar 
mūsu specifikācijām. Tiesības uz tehniskām izmaiņām.




